
Dz-10.0021.47.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLVII/442/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                    z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcji dla zamierzenia budowlanego pn.: 

„Rozbudowa ul. Borowinowej na działkach nr 497/1, 499, 710 obręb 0090 Podgórze 

jednostka ewidencyjna 126104_9 w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wariant nr 1 projektu koncepcji dla zamierzenia 

budowlanego pn.: „Rozbudowa ul. Borowinowej na działkach nr 497/1, 499, 710 obręb 0090 

Podgórze jednostka ewidencyjna 126104_9 w miejscowości Kraków, Gmina Miejska 

Kraków”, zgodnie z projektem wykonanym na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

przedłożonym wraz z wnioskiem przez biuro projektowe FDELITA Piotr Frosztęga dnia 

5.05.2022 r. 

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Radni Dzielnicy X zwracają się z prośbą o rozważenie budowy chodnika po jednej stronie ul. 

Borowinowej, natomiast po drugiej proponuje się wykonanie ścieżki rowerowej do węzła 

Łagiewnickiego im. ks. Sapiehy z uwzględnieniem jej połączenia z już istniejącą ścieżką.  


